

Gdańsk, 08.09.2015r.

## ZAPROSZENIE

### Szanowni Państwo!

Zapraszamy Państwa do udziału w **Akademickich Targach Pracy Trójmiasto 2015**, które odbędą się w Gdańsku Oliwie w dniu **21 października 2015 r.**

Akademickie Targi Pracy Trójmiasto są jednym z największych wydarzeń na terenie województwa pomorskiego organizowanych przez Biura Karier największych uczelni wyższych na Pomorzu: Uniwersytetu Gdańskiego, Politechniki Gdańskiej, Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu, Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, Akademii Marynarki Wojennej oraz Akademii Morskiej.

Celem Akademickich Targów Pracy Trójmiasto jest wypromowanie Państwa Firmy wśród studentów i absolwentów naszych Uczelni. Chcemy, aby mogli oni zapoznać się z aktualnymi ofertami pracy, praktyk i programów stażowych oraz poznać Państwa potrzeby i oczekiwania wobec przyszłych pracowników. To również okazja do promocji misji i strategii Firmy, a także zakresu świadczonych przez Państwa usług.

Wydarzenie, w obecnej formule, organizowane będzie po raz drugi. Poprzednia edycja ATP Trójmiasto 2014 cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem zarówno wśród studentów, absolwentów jak i wystawców.

W 2014 roku swoją ofertę zaprezentowało 55 firm-wystawców, odwiedziło nas 8000 osób, zaś na stronie internetowej odnotowaliśmy 12 000 odsłon.

Aby zapewnić maksymalny komfort zwiedzającym oraz wystawcom, w tym roku będziemy mieli przyjemność gościć Państwa również **na terenie Bałtyckiego Kampusu UG w Oliwie, na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego.**

Tegoroczne Targi **trwać będą jeden dzień, 21 października 2015 (środa), w godzinach 9-17.**

Informacje na temat Akademickich Targów Pracy Trójmiasto dostępne będą na stronie internetowej [www.atp.ug.edu.pl](http://www.atp.ug.edu.pl). Zapraszamy również do odwiedzenia nas na FB.

Spodziewamy się, iż nasze Targi Pracy odwiedzi ponad 10.000 studentów, różnych wydziałów wszystkich sześciu Uczelni.

Miło nam będzie gościć Państwa w Bałtyckim Kampusie Uniwersytetu Gdańskiego.

Tegoroczne Akademickie Targi Pracy Trójmiasto są realizowane przez Fundację Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego.

### Owidiusz Moska

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego  
ATP Trójmiasto



E-mail: [atp@ug.edu.pl](mailto:atp@ug.edu.pl)  
[www.atp.ug.edu.pl](http://www.atp.ug.edu.pl)

